ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГУ)

ПРИКАЗ

\ О внесении изменений
в приказ от 15.05.2017 № 5008/1
«Об утверждении составов Государственных

I экзаменационных комиссий на 2017 год
^ по основной образовательной программе (шифр СВ.5031 .*)» |

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ проректора по учебно-методической работе от
15.05.2017 № 3520/1 «Об утверждении составов Государственных
экзаменационных комиссий на 2017 год по основной образовательной программе
(шифр СВ.5031.*)» (с последующими изменениями и дополнениями): изложить
пункт 1.2.14 приказа в следующей редакции:

«1.2.14. Севастьянова Вера Николаевна, юрист, Юридический отдел, Закрытое
акционерное общество «Усков и партнеры»;».

2. За разъяснением содержания настоящего приказа следует обращаться посредством
сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к начальнику Юридического
управления СПбГУ.

3. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего приказа направлять по
адресу org@spbu.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Основание: РК в СЭДД «Дело» от 06.06.2017IJ. № 06/93-102.
г~ Г /

Проректор по учебно-методической работе I j I f / ) М.Ю. Лаврикова

mailto:org@spbu.ru